
																			Załącznik nr 2
MOW-1/12/2021

FORMULARZ CENOWY–   ZADANIE NR   9 (PIECZYWO)


	
L.p

	
Nazwa produktu, szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
	Jednostka miary
	
Ilość artykułów
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto
/kol. 4 x 5/
	VAT w %

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	1.
	
BUŁKA PSZENNO - ŻYTNIA
do 90 g, świeża, pieczywo wypieczone bez użycia spulchniaczy chemicznych lub przygotowane z gotowych mieszanek piekarskich, bez dodatkowych barwników takich jak karmel i karmel amoniakalny (E 150 C)

	sztuka
	10 000
	
	
	

	2.
	
BUŁKA GRAHAMKA (RAZOWA)
do 90 g, świeża, pieczywo wypieczone bez użycia spulchniaczy chemicznych lub przygotowane z gotowych mieszanek piekarskich, bez dodatkowych barwników takich jak karmel i karmel amoniakalny (E 150 C)

	sztuka
	1 500
	
	
	

	3.
	
BUŁKA TARTA PSZENNA  
w opakowaniu od 0,5 do 5 kg

	kilogram
	160
	
	
	

	4.
	
CHLEB PSZENNO – ŻYTNI    
krojony, w opakowaniu od 500 do 600 g, świeży, pieczywo wypieczone bez użycia spulchniaczy chemicznych lub przygotowane z gotowych mieszanek piekarskich, bez dodatkowych barwników takich jak karmel i karmel amoniakalny (E 150 C), wypiekany nie wcześniej niż 12 h przed dostawą, krajowy

	sztuka
	6 300
	
	
	

	5.
	
CHLEB RAZOWY
krojony, w opakowaniu od 500 do 600, świeży, pieczywo wypieczone bez użycia spulchniaczy chemicznych lub przygotowane z gotowych mieszanek piekarskich, bez dodatkowych barwników takich jak karmel i karmel amoniakalny (E 150 C)

	sztuka
	1 300
	
	
	

	6.
	
CIASTO DROŻDZOWE
zawiera nie więcej jak 0,45 g sodu, 1,2 g soli w 100 g produktu gotowego

	kilogram
	80
	
	
	

	7.
	
PĄCZKI
do 90 g, zawiera nie więcej jak 0,45 g sodu, 1,2 g soli w 100 g produktu gotowego

	sztuka
	80
	
	
	

	8.
	
ŻUR
w opakowaniu od 3 do 5 l, w płynie, na naturalnym zakwasie z mąki żytniej

	litr
	30
	
	
	

	
Razem suma pozycji od 1 do 8WARTOŚĆ NETTO:

	
	




	
                         PODSUMOWANIE
	WARTOŚĆ NETTO

	VAT W                                               
%
	VAT W ZŁ
	WARTOŚĆ BRUTTO

	
	6.
	7.
	8.
	9.

	




	
	5
	
	

	
	
	8
	
	

	
	
	23
	
	

	
	
	0
	
	

	
	
	ZW
	
	

	
	

	Razem:
	


	
	
	


Obliczeń należy dokonać do dwóch miejsc po przecinku. W sytuacji, gdytrzecia liczba po przecinku jest równa lub większa niż pięć, drugą liczbę po przecinku należy zaokrąglić w górę.



	 …………………………………………………                                                                                                                                                                                    
podpis osoby/osób uprawnionej/uprawnionych
[bookmark: _GoBack]do reprezentowania wykonawcy, do występowania w                                            obrocie prawnym i składania oświadczeń woli w jego imieniu
